
1 
 

                                       
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.04.2019  № 283  
 
Об установлении предельного уровня 

соотношения среднемесячной заработной 
платы руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений Бакчарского района 

 

 

 
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений 
Бакчарского района, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения  и 
рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников этих 
муниципальных учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, 
главного бухгалтера) в кратности 8. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. Главы района  В.П. Флягин 


